RISPOSTA ALLA RICHIESTA DI CHIARIMENTI INERENTE LA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO CALL CENTER INTEGRATO AREA CENTRO REGIONALE
Con il presente documento, soggetto a continuo aggiornamento, si pubblicizzano le risposte che si ritiene opportuno rilasciare alle richieste di chiarimenti che pervengono al RUP. I quesiti sono prelevati dal testo delle richieste pervenute e, naturalmente, è preservato l’anonimato di chi li ha posti.

Le risposte sono graficamente indicate in corsivo.
Quesito n. 1
Una Ditta ha richiesto chiarimenti “in riferimento al punto  A.6 capacità economico-fonanziaria e A.7 capacità Tecnico professionale pag. 13 del disciplinare di gara corretto……………………………………………
Risposta n. 1 
Si chiarisce che per un refuso di stampa gli importi riportati a pag. 13 del Disciplinare di gara corretto punto A.6 sono da intendersi: fatturato globale d’impresa triennio 2014/2015/2016 € 15.345.000,00;Fatturato specifico relativo a servizi analoghi a quello di gara nel triennio 2014/2016 € 500.000; Per quanto attiene al punto A.7 si specifica che l’importo complessivo relativo ai servizi analoghi a quelli di gara non potrà essere inferiore ad € 500.000,00
Quesito n. 2
Una Ditta ha richiesto chiarimenti in merito a quanto prescritto all’art. 17 del CSA 
Risposta n. 2

A quanto richiesto in merito all’art. 17 del CSA è stato già risposto e pubblicato sul sito.
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